



## ÄSK - NYTT Nr 3 2023

Ansvarig utgivare : Styrelsen Ärentuna SK  
[www.laget.se/arentuna](http://www.laget.se/arentuna) /facebook.com

Med detta ÄSK-NYTT kommer en summering av vad som hänt i klubben den senaste tiden men även vad som väntar framöver. På baksidan hittar du även information om midsommarfirandet på Ärentuna IP.

### Nyhet 1 – UNT-cupen 2023

Mellan den 2:a och 4:e juni spelades UNT-cupen 2023. ÄSK var likt tidigare år med och hjälpte Störvreta IK med arrangemanget genom att bistå med Ärentuna IP som en av spelplatserna. Det blev endast en 9-mannaplan på IP då A-planen ej var i spelbart skick efter vildsvinens besök i höstas. Genomförandet gick dock bra med underhållande matcher och en god stämning på IP. ÄSK vill passa på att tacka SIK för möjligheten och förtroendet att återigen få vara med och arrangera UNT-cupen. Främst vill klubben dock tacka alla som jobbade på IP under cupen, samt grannar till IP som på ett eller annat sätt bistod klubben i syfte att möjliggöra genomförandet.

### Nyhet 2 – Fotbollslekis/Knattefotboll 2023

Dessvärre har fotbollslekis och knattefotboll på IP uteblivit under våren. Det finns ett intresse och förhoppningen är att det ska kunna genomföras lite fotbollslekis/knattefotboll på IP efter sommaren. För att det faktiskt ska kunna bli något krävs det såklart både barn, men även ledare. Kontakta antingen **Daniel Andersson** på **070-8492002** eller **Jonathan Pettersson** på **076-7633862** alternativt **jonathan97p@yahoo.se** om ni vill veta mer eller är intresserade!

### Nyhet 3 – Fotboll Seniorer 2023

ÄSK har under fotbollssäsongen 2023 ett herrlag anmält till seriespel. Laget spelar i serien Div 7 Västra och ligger för närvarande i toppen av en haltande tabell med ungefär halva säsongen spelad. Tränare för laget är **Jonathan Gustafsson** och **Simon Gustafsson**. Är du sugen på att komma och testa? Ta kontakt med **Jonathan Pettersson** **076-7633862**, **jonathan97p@yahoo.se**.

### Nyhet 4 – Midsommarfirande 2023

Nu är det dags igen! Precis som ifjol arrangerar ÄSK midsommarfirande på Ärentuna IP på midsommarafton. Mer info finns på baksidan av detta ÄSK-Nytt. Som vanligt blir det traktor med vagn, ponnyridning, lotterier, kiosken är öppen och kubbturneringen som introducerades ifjol blir av igen!

Kubbturneringen spelas på kortbana (4x7 meter) med utslagsmatcher direkt. 2-6 spelare i varje lag och kastpinnarna fördelas jämnt inom laget. Fällda kubb går över en gång och är sedan ute ur spel. Två försök att kasta över kubb från baslinjen, hamnar den utanför spelplanen eller inte når förbi kungen får

motståndarna placera ut kubb fritt med en kubb-längd från andra kubb och kungen. Vilket lag som börjar avgörs genom att en från varje lag kastar en pinne mot kungen och närmast börjar. Välder man kungen under spelet är spelet över (motståndarna vinner). Kast mot kungen görs mellan sina egna ben från baslinjen. Kastpinnarna måste rotera minst en gång innan träff och endast underarmskast är tillåtet. Anmälan av lag görs till **Daniel Andersson (070-8492002)** och kostar 50 kr/lag där hälften av avgiften går till vinst/vinster. Ta gärna med ett kubb om man har möjlighet för att effektivisera turneringen. Det är även **Daniel** du kontaktar om du har någon fråga kring kubbturneringen. **OBS!** Anmälan görs **senast onsdag 22/6!**

### Nyhet 5 – Byacupen 2023

Lördagen den 19:e augusti har det återigen blivit dags för Byacupen på Ärentuna IP! Anmälan av lag till cupen eller intresse av att vara med och delta om du inte själv har lag sker till **Jonathan Pettersson** via **076-7633862** eller **jonathan97p@yahoo.se**.

### Nyhet 6 – ÄSK Innebandy

Under 2021 startades det upp ett herrlag i innebandy i klubben. Laget kommer under säsongen 2023/24 att spela i Herr Div 5 efter uppflyttning under våren. Träningar kommer ske 1 gg/veckan. Är du sugen på att komma och provträna eller intresserad av att vara med och som ledare på något sätt? Kontakta **Jonathan Pettersson** på antingen **076-7633862** eller via **jonathan97p@yahoo.se**.

### Sponsra Ärentuna SK

Har du själv ett företag och kan tänka sig att sponsra Ärentuna SK antingen ekonomiskt, via tjänster, med material eller på annat sätt i utbyte mot reklamplats på Ärentuna IP, herrlagets matchkläder och hemsidan? Eller känner du någon med ett företag som skulle kunna vara intresserad? Kontakta **Anton Wallner** på **antonwallner-97@hotmail.com** eller **073-0622328** alternativt **Jonathan Pettersson** på **076-7633862** eller **jonathan97p@yahoo.se**.

### MEDLEMSAVGIFTEN

Kära Ärentunabor och ÄSK-supportrar, se till att ge oss ditt stöd genom att betala in årets medlemsavgift. **Avgiften ligger på 250 kronor för enskild medlem alternativt 750 eller 500 per familj och betalas in via vårt PG 594223-0.**

**Styrelsen önskar er alla en  
Trevlig Sommar!**





## ÄSK - NYTT Nr 3 2023

Ansvarig utgivare : Styrelsen Ärentuna SK  
[www.laget.se/arentuna](http://www.laget.se/arentuna) /facebook.com

# Midsommarafton 2023 på Ärentuna IP

Barnen inleder med att åka traktor och lövad vagn från Östakorset, Gränbykorset och Fjuckby via Villavägen klockan 12:00.

Färdbiljett = Blombukett



Ta med fikakorgen med go'saker och blommor till midsommarstången!

Klockan 13:00 klär vi midsommarstången och därefter dansar vi runt den uppresta stången.



Ponnyridning

Kubbtturnering

Lotterier för både barn och vuxna..

Kiosken är öppen med försäljning av kaffe, godis, glass och dricka

Hoppas att vi får se så många Ärentunabor och ÄSK-medlemmar med vänner och bekanta som möjligt på Ärentuna IP på midsommarafton så gör vi det till en mycket trevlig stund!

**Hjärtligt välkomna!  
Ärentuna SK**

(P.S. På kvällen innan tar styrelsen gärna emot hjälp att ställa i ordning och löva festplatsen vid kl. 18:00.)